DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 007/2020.
O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-
FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o
Processonº5601/2019-98–Siged-Fcecon– (Nº00001059.2020-CSC).Pregão
Eletrônico nº093/2020-CSC, referente a Contratação, pelo menor preço
global, de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços médicos
radiológicos, para laudar exames de imagenologia, para atender as
necessidades da Fcecon, objeto de licitação pela Empresa Queiroz
Serviços e Gestão em Saúde Ltda CNPJ 02.216.892/0001-98 no valor de
R$ 607.600,00.Manaus, 23 de março de 2020.

Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente